
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2024 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.)  Rada Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 364 898,00 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian  planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 364 898,00 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian planu wydatków zawiera  załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy, nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Paweł Jasiukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0292FD35-5A1C-4CFD-BB70-295D1120E19F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/16/2024 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

19 189,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

19 189,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 19 189,00 

   Rekompensata utraconych dochodów w podatkach z PFRON 19 189,00 

758   Różne rozliczenia 107 709,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 107 709,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 204,00 

   Odsetki od środków na rachunkach bankowych 100 204,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 505,00 

   Zwrot podatku VAT z lat ubiegłych 7 505,00 

926   Kultura fizyczna 238 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 238 000,00 

  0830 Wpływy z usług 238 000,00 

   Wpływy z opłat za usługi świadczone przez GOSiR  (wodny plac 
zabaw, sala zabaw, kręgielnia, ścianka wspinaczkowa) 238 000,00 

       
Razem: 364 898,00 

 

Przewodniczący Rady: Paweł Jasiukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0292FD35-5A1C-4CFD-BB70-295D1120E19F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/16/2024 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
710   Działalność usługowa 27 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 27 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 500,00 

   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Budach Łańcuckich 4 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 

855   Rodzina 10 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10 000,00 

   Samorządowy Żłobek w Białobrzegach 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
926   Kultura fizyczna 323 398,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 323 398,00 

   GOSiR w Białobrzegach 323 398,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 462,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 436,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 040,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 210,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -11 800,00 
 

  Internetowy Panel Klient BXEsok wraz z serwerem                    
i systemem operacyjnym do zakupu biletów on-line - 11 800,00 

       
Razem: 364 898,00 

 

Przewodniczący Rady: Paweł Jasiukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0292FD35-5A1C-4CFD-BB70-295D1120E19F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/16/2024 
Data dokumentu 2024-06-26 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 0292FD35-5A1C-4CFD-BB70-295D1120E19F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1902775303 
Numer seryjny 07CE6785F87CC8D8 
Osoba podpisująca Paweł Dariusz Jasiukiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.06.2024 15:50:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0292FD35-5A1C-4CFD-BB70-295D1120E19F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej


		2024-06-26T13:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




